
Zadavatel veřejné zakázky: ČR - Zemský archiv Opava
Sněmovní 1, 746 22 Opava
IČ: 70979057

Název zakázky: "Rekon8trukce objektu Kamoly v Krnově na státní archiv
- II. etapa, objekt Cl"

Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo č 2016/020/416
dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Obsah:
článek I - Smluvní strany
článek III - Předmět smlouvy
článek V - Cena díla
článek XVII - ZávěreČná ujednání

1
2
2
3

Smluvní strany

1. Česka republika - zemský archív v Opavě
Se sídlem: Sněmovní 1, PSČ 746 02, Opava
Zastoupen: PhDr. Karel Můller, ředitel

IČO: 70979057
DIČ: CZ70979057
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 11939881/0710

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizaci stavby:
Ing. Liběna Pinkasová - vedoucí ekonomicko-provozního oddělení

dále jen ,,objednatel "

2. První KEY - STAV, a.s.
Se sídlem: Lánská 128, 739 61, Třinec
Zastoupena: Roman Michlíček, předsedou představenstva

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva
Ing. Karel Krchňáček, Člen představenstva

IČO:
DIČ:
Bal1kovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek - Místek
Číslo účtu:

Společnost je zap8ána Krajským soudem Ostrava v Obchodním rejstříku oddíl B, vloŽka 1781.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Petr Kabát, tel.
Ing. Karel KrchňáČek;

dále jen ,,zhol'ouitel"



,, _ . _ . _ _ _ __. _

' . 'Y" .

L

Tímto Dodafkeni Č.1 oe mění nhdedující články a u8tnnovcn{ zAklndnf mlouvy o dílo:
Ill,

Pkdn)ět smlouvy

Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce a čj]1nosti, které vyplynuly z nepředvídatelných změn
oproti zadání,

V.
Cena díla

Cena díla se Dodatkem Č.1 navyšuje o Částku 1 443 996,79 bez DPH. Změnové listy vČetně
příloh a položkového rozpoČtu tvoří Přílohu Č.1 k tomuto Dodatku Č.2. a jsou jeho souČástí
Celková cena díla včetně Dodatku Č.2 je 35 059 820,59 KČ bez DPH. ,

Cena dle SoD vC. Dodatku Č.1 bez DPH

Dodatek Č,2:
ZL č. 14. Kuchyňka
ZL č. 15 Úprava rozvodů EZS, EP
ZL č. 16 Dveře T/07
ZL Č. 17 Úprava elektroinstalací
ZL Č. 18 Trámy 4.NP
ZL Č. 19 Záměna protipoŽárních oken
ZL Č. 20 Zazdívky
ZL č. 21 Pomocný rastr 4.NP
ZL Č. 22 Dopočet demontáŽe trámů
ZL Č. 23 DopoČet SDK
ZL Č. 24 DemontáŽ stávajících ocelových konstrukcí
ZL Č. 25 Sanace a odvětrání zdiva 1.NP, podlahy

Celkem Dodatek Č.2

Celková cena díla včetně Dodatku Č.2
pph 21%
Cena vC. DPH

33 615 823,80 Kč

23 039,44 Kč
15 147,80 Kč
-19114,92KČ
48 863,00 Kč
875 546,54 Kč
29 601,52 Kč
31 580,78 Kč
64 497,28 Kč
332 373,05 Kč
54 810,15 Kč
88 369,81 Kč

- 100 717,66 Kč

1 443 996,79 Kč

35 059 820,59 KČ bez DPH.
7 362 562,92 Ký

42 422 383,51 Kč

XVII,
Závěrečná uiednánl

1. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účj]1nosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji
podepíŠe jako druhá.

2. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech 8(Qjnopl8ecl1 s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrŽí po dvou
vyhotovení.

3. Veškerá ustanovení a Články tímto dodatkem nezměněná, zůstávají v platnosti v plném
rozsahu dle základní smlouvy o dílo.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přllohy:
Č. 1 - soupis ZL, vČetně příloh a položkových ľ()?.|X)Čtů



1 f]

V Opavě d,,..! .I! ,'. 2017
Ve Frýdku Místku dn, q:.....2017

Za objédnatele: t"-"-—— -.--- -__
Ě

ČR - Zemský archiv Opava
zastoupený PhDr. Karlem Miillerem,
ředitelem

Za zhotovitele:

R
p

První WY-STAV.. a.s.
Lánská Cp. 128, 739 61 Třinec
GS==2'0=,°8,9 ®

!Č: 25385127, DIČ: CZ25385127


